
ODBORNÁ PRAXE 2024
PRŮMYSLOVKA TEPLICE



www.sostp.cz

ODBORNÁ PRAXE SPŠ
2 týdny / 7 hod denně

15. 4. - 26. 4. 2024 - 2.r.
20. 5. - 31. 5. 2024 - 3.r.

povinná součást výuky
bez ukončené praxe nelze postoupit  



ODBORNÁ PRAXE
ve skutečné společnosti dle oboru:

výrobní společnost
IT společnost
autoservis, auto prodejna
úřad, pojišťovna, škola



ODBORNÁ PRAXE
různé velikosti firem:

akciová společnost
s.r.o.
podnikatel/ka



ODBORNÁ PRAXE
PŘED PRAXÍ
01 SMLOUVA příkazní - 2 originály,  podpisy
ředitel/jednatel spol. a škola
02 Smlouva GDPR - 2 originály
Příloha č.
1 seznam studentů - 2 originály
2 jmenovací dekret - 2 originály

https://www.sostp.cz/stredni-prumyslova-skola-odborna-praxe



ODBORNÁ PRAXE
SMLOUVA příkazní 01
Společnost: Městský úřad Bílina
Adresa pracoviště: Břežánská 50/4, 418 31, Bílina
IČO:  00266 230
Zastoupená: Ing. Ladislavem Kvěchem, tajemníkem MěÚ Bílina
(dále jen „příkazník“)

Kontaktní osoba: jméno, pozice, telefon, mail
Začátek praxe: např. v 8 hod



ODBORNÁ PRAXE

Příloha č. 1 - seznam studentů
Název společnosti, adresa pracoviště
Datum:
Třída:
Příjmení, jméno:
Datum narození:
Adresa:

Příloha č. 2 - jmenovací dekret
Instruktor 
Příjmení, jméno:
Pozice:



ODBORNÁ PRAXE
PŘED PRAXÍ
01 SMLOUVA příkazní
02 Smlouva GDPR
Příloha č.
1 seznam studentů
2 jmenovací dekret

PO PRAXI
Příloha č.
3 deník praxe - originál
4 závěrečná zpráva -
mailem - do 3 dnů
praxe@sostp.cz

https://www.sostp.cz/stredni-prumyslova-skola-odborna-praxe



V průběhu praxe
Příloha č. 3 deník praxe:
žák si každý den
vyplňuje, co dělá
Instruktor na závěr
podepíše a dá známku

PO PRAXI
Příloha č. 3 deník praxe
žák odevzdá originál s
podpisem a známkou
ve škole - do 3 dnů 
4 závěrečná zpráva žák
pošle mailem - do 3 dnů
praxe@sostp.cz



ODBORNÁ PRAXE
úkol: najít si společnost dle
svého zájmu, domluvit se
Pomohu vám:
vachouskova@sostp.cz
723 224 225
DOTAZY:

Přeji vám úspěšnou praxi.www.sostp.cz



KONZULTAČNÍ HODINY - praxe SPŠ
dotazy
podepisování smluv a příloh

před vyučováním: 7:30 - 8:00 (kromě úterý)
středa: 11:30 - 12:50
dle dohody

smlouvy, dotazy zasílejte:
vachouskova@sostp.cz 
723 224 225 www.sostp.cz


